
Schützengau Günzburg

Luftgewehr - Auflage 2017 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
Frohsinn Großkötz 1   Bayerland Ettenbeuren 1 874:877

Kreis Michael 296
E Holeczek Franz 289
Christel Siegfried 289

Schmid Karl 297
Burkhard Wolfgang 293
Reichle Ernst 287

BSG Offingen 3   SV 1911 Nornheim 2 882:872
Hausner Siegfried 295
Sadler Werner 294
Weh Walter 293

Mayer Rudolf 294
Motz Leni 290
Töpelt Joachim 288

Tabelle

  1. BSG Offingen 3   4 : 0   Punkte 1774  Ringe Schnitt:    887,00
  2. Bayerland Ettenbeuren 1   4 : 0   Punkte 1749  Ringe Schnitt:    875,00
  3. SV 1911 Nornheim 2   4 : 2   Punkte 2627  Ringe Schnitt:    876,00
  4. SV Edelweiß Bühl e.V. 3   0 : 4   Punkte 1743  Ringe Schnitt:    872,00
  5. Frohsinn Großkötz 1   0 : 6   Punkte 2610  Ringe Schnitt:    870,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 0
  1. Schmid Karl Bayerland Ettenbeuren 1 297 Ringe
  2. Kreis Michael Frohsinn Großkötz 1 296 Ringe
  3. Hausner Siegfried BSG Offingen 3 295 Ringe
  4. Sadler Werner BSG Offingen 3 294 Ringe
  5. Mayer Rudolf SV 1911 Nornheim 2 294 Ringe
  6. Burkhard Wolfgang Bayerland Ettenbeuren 1 293 Ringe
  7. Weh Walter BSG Offingen 3 293 Ringe
  8. Motz Leni SV 1911 Nornheim 2 290 Ringe
  9. Holeczek Franz Frohsinn Großkötz 1 289 Ringe
10. Christel Siegfried Frohsinn Großkötz 1 289 Ringe
11. Töpelt Joachim SV 1911 Nornheim 2 288 Ringe
12. Reichle Ernst Bayerland Ettenbeuren 1 287 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - Auflage - 2017 - Seniorenklasse

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700015 Hausner Siegfried 64 BSG Offingen 3 2 300-295 297.50

2 70700787 Kreis Michael 63 Frohsinn Großkötz 1 3 298-295-296 296.33

3 70702897 Burkhard Wolfgang 77 Bayerland Ettenbeuren 1 2 296-293 294.50

4 70700039 Weh Walter 68 BSG Offingen 3 2 295-293 294.00

5 70708211 Sadler Werner 58 BSG Offingen 3 2 294-294 294.00

6 70700091 Winkler Joachim 62 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 2 296-292 294.00

7 70701805 Abold Engelbert 64 BSG Offingen 3 2 297-290 293.50

8 70702969 Schmid Karl 78 Bayerland Ettenbeuren 1 2 289-297 293.00

9 70700035 Stricker Karin 71 BSG Offingen 3 1 293 293.00

10 70706957 Mayer Rudolf 63 SV 1911 Nornheim 2 3 294-294-289 292.33

11 70708547 Töpelt Joachim 60 SV 1911 Nornheim 2 3 295-294-288 292.33

12 70700051 Eisenhofer Martin 78 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 2 292-291 291.50

13 70702331 Motz Leni 63 SV 1911 Nornheim 2 3 289-293-290 290.67

14 70700766 Christel Siegfried 77 Frohsinn Großkötz 1 3 282-292-289 287.67

15 70702957 Reichle Ernst 77 Bayerland Ettenbeuren 1 2 287-287 287.00

16 70702959 Reichle Irmgard 69 Bayerland Ettenbeuren 1 2 285-288 286.50

17 70701250 Holeczek Franz 69 Frohsinn Großkötz 1 3 285-284-289 286.00

18 70700076 Munkenast Josef 72 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 2 285-286 285.50

19 70702381 Wieser Resi 63 SV 1911 Nornheim 2 3 281-290-284 285.00

20 70702759 Papst Elfriede 63 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 2 280-287 283.50

21 70700775 Flugel Manfred 78 Frohsinn Großkötz 1 3 282-282-278 280.67

22 70700791 Martin  Christel 76 Frohsinn Großkötz 1 3 258-257-275 263.33
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